

Hyvä KAV ry:n jäsen,

ensiksi toivotan riemukasta pikkujoulukautta ja jaksamista tähän alkutalveen; sentään vähän on jo saatu lunta-kin valaisemaan maisemaa.

Jaksamista voimme itse kukin hakea esim. raittiista ulkoilmasta, puusavotasta, värikkäiden käsitöiden tekemisestä, laadukkaasta juttuseurasta tai vaikkapa kääntymällä oman itsensä puoleen ja kysymällä: mitä minä todella itse haluan tehdä elämässäni?

KAV ry:n hallitus kokoontui 11.11.2013 ja käsitteli kokouksessaan monia meitä jäseniä koskettavia asioita. Näistä odotetuimpia on varmasti uusien KAV ry:n kotisivujen julkistamispäätös joulukuussa 2013. Näin ollen jo ennakolta mainostan, jotta saamme käyttöömmme interaktiiviset kotisivut, joita päivitetään hallituksen toimesta ja jonka kautta jäsen voi antaa palautettakin. Myös RuKAVillaa koskevat asiat ja muut ajankohtaiset linkit auttavat jäsentä saamaan tietoa järjestön toiminnasta. Ja sivujen jatkoideointia ja kehitysajatuksia otetaan vastaan!

Toinen ”iso asia” on vuoden 2014 maaliskuun Maanmittauspäivät Seinäjoella, joiden ennakkovalmistelut ovat jo kiivaassa vauhdissa. Tällöin myös Maanmittauspäivien 50 -vuotinen historiateos julkaistaan. Perinteisesti KAV ry:n vuosikokous on ollut ao. päivien yhteydessä, joten jo nyt kannustan pohtimaan vuosikokoukseen saapumista Seinäjoelle, tangon luvattuun maahan. Tästä myöhemmin lisää informaatiota, mutta maaliskuuhan on jo tuota pikaa.

Tapasin KIR- vastuualuepäällikkö Janne Murtoniemen lokakuun lopulla Jyväskylässä, jolloin luovutimme hänelle kirjaamissihteereiden laatiman kirjeen yhdessä SKY ry:n pj. Sirkka Vängänen kanssa. Janne kiitti kirjeestä ja keskusteluissa hän otti esille joitakin kirjaamissihteerien toimenkuvaa koskevia asioita. Hänen näkemyksensä pohjautuu mentoroivan oppimisen näkökulmaan, jolloin mm. kirjaamissihteerien ammattitaitoa ylläpidetään oppimalla työn tekemisen kautta ja tunnistamalla moninaiset ratkaisutyöhön vaikuttavat tekijät. Janne tuumi, että virheiden tekemisen pelko ei rohkaise oppimaan, eikä se myöskään luo tuloksellista ilmapiiriä työyhteisöön.

Ohessa liitteenä luovutettu kirje, jonka liittämistä pj:n tiedotteen yhteyteen on toivottu jäsenien taholta.

Uusi MML 2014 -organisaatio on jo ovella. Siihen itse kukin valmentautuu nykyisissä tiimeissään ja uusien/entisten esimiesten kanssa käytävissä orientaatiokeskusteluissa sekä koulutuksissa.

Toivotan tähän voimain ponnistukseen realismia, pelotonta asennetta ja omanarvotunteen muistamista; unohtamatta työkavereitakaan.

MATEn neuvottelijat ovat tehneet kovasti töitä uuden luottamusmiessopimuksen aikaansaamiseksi työnantajan kanssa. Tästä heille suuri kiitos! Uusi sopimus allekirjoitetaankin tuota pikaa ja sen jälkeen keskitytään mm. MML:n YT – ja työsuojelusopimuksen valmistumiseen. Tällä hetkellä näyttää siltä, että saamme lisää resurssia ammattimaisempaan luottamusmiestoimintaan ja pyydän kaikkia KAV ry:n jäseniä miettimään, löytyykö joukostamme kiinnostusta ryhtyä tekemään 50 %:sti pääluottamusmiehen toimea toisen vastaavanlaisen 50 %:n toimen ja päätoimisen pääluottamusmies Raili Savolaisen lisäksi. KAV ry:n hallitus ottaa vastaan ehdotuksia; MATEn hallitus tehnee valintoja näiden kahden 50 %:sten luottamusmiestoimien osalta jo tämän vuoden puolella.

Jäseniä tervehtii

Ulla Mikkanen

KAV ry:n pj

ulla.mikkanen@maanmittauslaitos.fi